27/12/2021 09:21 SEI/ABC - 0023076706 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25595800&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 001

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 068/2021/CEL/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0036.335877/2019-20
OBJETO: Contratação de Credenciados que atuem na Prestação de Serviços de Terapia Renal Substitutiva - TRS em usuários adultos e pediátricos no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS) em regime ambulatorial e
hospitalar, para atender as necessidades dos usuários SUS do Estado de Rondônia.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por meio do Presidente nomeado na Portaria nº 172/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE de 15.12.2021, torna público aos interessados, em especial, as empresas que
retiraram o instrumento convocatório, que o Edital sofreu alterações substanciais, assim sendo, foi elaborado o Adendo Modificador 001, disponível para consulta na íntegra no site https://rondonia.ro.gov.br/aviso-
licitacao/529106/. COMUNICA aos interessados que conforme previsão editalícia disposta nos itens 11.2.1 e 11.2.2 do anexo I - Termo de Referência, a qual estabelece que os interessados poderão se credenciar a partir
do primeiro dia útil subsequente à data de publicação do edital de credenciamento, em local e horários indicados no referido instrumento convocatório, até a revogação deste. Desta feita, informa-se que os interessados
podem a qualquer momento entregar os envelopes exigidos para fins de credenciamento até sua devida revogação.  Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Presidente e Membros de Apoio, através do
telefone (0XX) 69.3212-9269, ou pelo e-mail: celsupelchamamentos@gmail.com.
Publique-se.

Porto Velho-RO, 27 de dezembro de 2021.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente em Substituição – CEL/SUPEL/RO

Documento assinado
eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Membro, em 27/12/2021, às
10:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0023076706 e o
código CRC 75D983FD.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.335877/2019-20 SEI nº 0023076706

https://rondonia.ro.gov.br/aviso-licitacao/529106/
mailto:alfasupel@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0